PORTARIA Nº 9/SMG - CGAB/IFRO, DE 14 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ,
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA , no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo para constituírem a comissão responsável pela
condução do Programa de Concessão de Auxílio a Permanência - PROAP, no período de 14/04/2021 a
14/065/2021.

Nome SIAPE Função
Tiago Ramos de Souza 3216808 Presidente
Rose Almeida Souza 1175457 Membro
Iuri da Cruz Oliveira 1369971 Membro
Gisele Renata de Castro 1780765 Membro

Art. 2º - ESTABELECER, para fins de lançamento no RAD, carga horária de até 02 (duas)

horas semanais.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em
14/04/2021, às 18:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1231029
e o código CRC A4821BF0.

Referência: Processo nº 23243.004041/2021-51 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1231029

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0